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РАСПИСАНИЕ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 
        
	УРОКИ  с 8:00 до 18:00
	

	Детское объединение Ф.И.О.
Педагога дополнительного образования
	Классы  
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Волейбол
Почтарев Владимир Васильевич

	5класс 
	17:40-19:00
	
	
	
	17:40-19:00
	

	
	9-11 класс
	
	
	17:40-19:00
	
	17:00-17:40
	12:40-14:00

	Волейбол 
Муравьев Владислав Александрович  
Клуб «Юность»

	2-4 классы

	
	18:00-19:30
	
	18:30-20:00
	
	14:30-16:00

	ТХЭКВАНДО
Катаршин Валерий Юрьевич

	Платно 
	19:00-21:15
	
	19:00-21:15
	
	19:00-21:15
	16:00-17:15

	ОФП ГТО 
Сизоненко Татьяна Геннадьевна

	5-11классы 
	14:00-15:30
	15:30-17:00
	
	
	
	

	Легкая атлетика
Сизоненко Татьяна Геннадьевна

	5-11
	14:50-15:30
	14:00-15:30
	
	14:05-15:05
	15:30-17:00
	

	Футбол
Гурьянов Александр Александрович
	1-2 классы

	
	16:00-17:00
	16:00-17:30
	
	
	

	
	3-4 классы
	
	17:00-18:00
	17:00-18:00
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